



## BIS | PRENDI 2, PAGHI 1



MAX 10 ACQUISTI  
20 PEZZI TOTALI

ACQUA NATURALE  
PANNA  
pet - 6x1,5 L

**BIS**  
1 pezzo € 3,42  
2 PEZZI  
**3,42**



BISCOTTI RINGO  
cacao/vaniglia  
165 g  
POSSIBILI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

**BIS**  
1 pezzo € 1,49  
2 PEZZI  
**1,49**  
€ 4,52 al kg



FLAUTI  
MULINO BIANCO  
cioccolato/latte/  
stracciatella  
8 pezzi - 280 g

**BIS**  
1 pezzo € 2,99  
2 PEZZI  
**2,99**  
€ 5,34 al kg

POSSIBILI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO REPARTO ORTOFRUTTA. PREZZI VALIDI SALVO RILEVANTI MODIFICHE DEL MERCATO ORTOFRUTTICOLO.

**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



**PATATE ROSSE**  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
origine Italia - 1ª categoria  
1,5 kg

**1,98**  
€ 1,32 al kg

**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



**BROCCOLI BARESANI**  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
origine Italia - 1ª categoria - 500 g

**1,49**  
€ 2,98 al kg

**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO

**SAPORI DINTORNI**



**NOCI DI SORRENTO**  
SAPORI & DINTORNI  
CONAD  
350 g

**3,29**  
€ 6,58 al kg

**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



**MELE GOLDEN**  
VAL DI NON D.O.P. MELINDA  
origine Italia  
1ª categoria - cal. 75/80

**1,59**  
€ al kg

**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



**BANANE DOLE**  
origine Ecuador - 1ª categoria  
1,5 kg

**1,39**  
€ al kg

**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



**KAKI POLPA SODA**  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
origine Italia  
1ª categoria  
cal. 24/26 - 500 g

**2,39**  
€ 4,78 al kg

**SUPER OFFERTA**  
...del Giorno  
**GIOVEDÌ 31 OTTOBRE**

**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



**ZUCCHINE VERDI**  
origine Italia  
1ª categoria - cal. 14/21

**1,98**  
€ al kg

**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



**INSALATA MISTA CLASSICA**  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
250 g

**0,99**  
€ 3,96 al kg

**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



**FINOCCHI**  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
origine Italia  
1ª categoria

**1,98**  
€ al kg

**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



**CRISANTEMO MIX COLOR**  
ciotola diametro 30 cm

**8,90**  
€ al pezzo

**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



**PIANTE AROMATICHE MIX**  
vaso da 14 cm

**1,50**  
€ al pezzo





SALSICCIA DI SUINO  
SALE E PEPE

**5,90**  
al kg



ARROSTO DI BOVINO ADULTO  
PERCORSO QUALITÀ CONAD

**11,90**  
al kg



MACINATO  
DI BOVINO ADULTO  
PERCORSO QUALITÀ  
CONAD



**7,90**  
al kg



FETTINE DI COSCIA  
DI BOVINO ADULTO  
PERCORSO QUALITÀ  
CONAD

**12,90**  
al kg



HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO  
PERCORSO QUALITÀ CONAD

**9,90**  
al kg

## PROVA LA RICETTA

*Zucca Ripiena  
al Forno con Riso,  
Verdure e Carne*



Preiscalda il forno a 180°C, svuota la zucca e infornala per 30-40 minuti. Nel frattempo, rosola cipolla, aglio, carne macinata e verdure, poi aggiungi il riso e il brodo, cuocendo fino a che il riso è al dente. Farisci la zucca con il composto, cospargi di formaggio e cuoci altri 10 minuti circa fino quando il formaggio è dorato e filante

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su [macelleria.scelteparte.it](http://macelleria.scelteparte.it)

**SUPER OFFERTA**  
...del Giorno **GIOVEDÌ 7 NOVEMBRE**



PETTO DI POLLO  
A FETTE

**9,90**  
al kg



POLLO IN PARTI  
SENZA PETTO

**2,99**  
al kg



BISTECHE CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO

**10,90**  
al kg





WÜRSTEL  
POLLÌ FIORUCCI  
4 pezzi - 100 g  
**BIS**  
1 pezzo € 0,79  
2 PEZZI

**0,79**  
€ 3,15 al kg



PANNA DA CUCINA  
GRANAROLO  
brik - 200 ml  
**BIS**

1 pezzo € 2,09  
2 PEZZI  
**2,09**  
€ 5,23 al L



PASTA FRESCA  
MAFFEI  
vari tipi - 450 g  
**BIS**  
1 pezzo € 1,69  
2 PEZZI

**1,69**  
€ 1,88 al kg

PUNTI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



LINEA BURGER  
E MINIBURGER  
VEGETALI  
KIOENE  
vari tipi - 200 g  
**BIS**  
1 pezzo € 2,99  
2 PEZZI

**2,99**  
€ 7,40 al kg

PUNTI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



POLPA DI POMODORO  
A PEZZI LE STAGIONI D'ITALIA  
3x400 g

**BIS**  
1 pezzo € 2,98  
2 PEZZI  
**2,98**  
€ 1,24 al kg



MAX 5 ACQUISTI ASSORTITI  
10 PEZZI TOTALI

PASTA ALL'UOVO  
EMILIANE BARILLA  
vari tipi - 250 g  
**BIS**  
1 pezzo € 1,79  
2 PEZZI

**1,79**  
€ 3,58 al kg



FILETTI DI TONNO  
CALLIPO  
all'olio di oliva/  
all'olio extravergine  
di oliva biologico  
174 g/  
al naturale  
174 g - 122 g sgocc.  
**BIS**  
1 pezzo € 7,98  
2 PEZZI

**7,98**

PUNTI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



BIRRA PERONI  
NASTRO AZZURRO  
2x33 cl  
**BIS**

1 pezzo € 1,99  
2 PEZZI  
**1,99**





SALSA PRONTA  
BOTTEGA DI SICILIA  
datterino/  
piccadilly/ciliegiolo  
330 g  
**BIS**  
1 pezzo € 1,98  
2 PEZZI

**1,98**  
€ 3,00 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



PIADINA  
LA SFOGLIATA  
CASA DELLA PIADA  
C.R.M.  
390 g  
**BIS**  
1 pezzo € 2,10  
2 PEZZI

**2,10**  
€ 2,69 al kg



PEPERONCINO  
ITALIANO PICCANTE  
SAPORI D'AMARE  
100 g  
**BIS**  
1 pezzo € 2,10  
2 PEZZI

**2,10**  
€ 10,50 al kg



I GRATINATI  
CAPITAN FINDUS  
vari tipi - 300 g  
**BIS**  
1 pezzo € 5,99  
2 PEZZI

**5,99**  
€ 7,88 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



RAGÙ DI TONNO  
CON COZZE PICCANTE/  
SALMONE  
E ZUCCHINE DELICATO  
SAPORI DI MARE  
185 g  
**BIS**  
1 pezzo € 3,25  
2 PEZZI

**3,25**  
€ 8,78 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



LAMBRUSCO I.G.T.  
RIUNITE  
secco/amabile  
75 cl  
**BIS**  
1 pezzo € 3,70  
2 PEZZI

**3,70**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



MISTO FUNGHI  
CON FUNGHI  
PORCINI  
CONAD  
300 g  
**BIS**  
1 pezzo € 2,48  
2 PEZZI

**2,48**  
€ 4,13 al kg



BIBITA ZERO  
SAN BENEDETTO  
vari tipi  
pet - 75 cl  
**BIS**  
1 pezzo € 0,79  
2 PEZZI

**0,79**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



VINO RUBICONE  
I.G.T.  
TERRE CEVO  
trebbiano pinot  
bianco/sangiovese  
merlot - 75 cl  
**BIS**  
1 pezzo € 3,69  
2 PEZZI

**3,69**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



\*SALVIETTE DETERGENTI  
CON ANTIBATTERICO CONAD  
40 pezzi

**BIS**  
1 pezzo € 2,99  
2 PEZZI  
**2,99**



GLI SPECIALI CONAD

# Arriva il Vino NOVELLO



VINO NOVELLO  
ALLEGRO I.G.T.  
LA VINICOLA  
DEL TITERNO  
75 cl

**3,65**



VINO NOVELLO  
VENETO I.G.T.  
TRALCI DEL SOLE  
75 cl

**2,75**

## SAPORI D'AUTUNNO

Il momento perfetto per scoprire il novello, con i suoi profumi fruttati e il gusto giovane e fragrante. Un'esperienza culinaria indimenticabile con i sapori di stagione come formaggi stagionati, castagne e funghi.

*Scegli tra la nostra selezione e crea i tuoi abbinamenti preferiti!*

## la Gastronomia



LA MORTADELLA  
AUGUSTISSIMA  
ORO GALBANI  
al taglio  
all'etto

**0,79**  
€ 7,90 al kg

### SCELTE di GUSTO

*Benvenuta Eccellenza*



BURRATA PUGLIESE  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
300g

**3,99**  
€ 13,20 al kg



ABBINALO CON



FIANO  
DI AVELLINO  
D.O.C.G.  
FEUDI DI  
SAN GREGORIO

**8,99**

CONAD



SALAME UNGHERESE  
CONAD  
al taglio  
all'etto

**1,49**  
€ 14,91 al kg



PANCETTA PIACENTINA D.O.P.  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
al taglio  
all'etto

**1,69**  
€ 16,91 al kg



CAPOCOLLO SALPI  
al taglio  
all'etto

**1,89**  
€ 18,90 al kg

DA MERCOLEDÌ 30 OTTOBRE A DOMENICA 10 NOVEMBRE 2024



**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

Bresaola della Valtellina I.G.P.  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
al taglio  
all'etto

**2,79**  
€ 27,90 al kg

**GranTerre**  
**Gran Tenerone**  
SENZA GRASSO ENERCO  
IN UNICO PEZZO

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
GRAN TERRE  
GRAN TERRE  
al taglio  
all'etto

**1,79**  
€ 17,90 al kg

**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

PROSCIUTTO  
DI NORCIA I.G.P.  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
al taglio  
all'etto

**2,59**  
€ 25,90 al kg

**Gim**  
Gorgonzola D.O.P. CONAD  
Pasta di latte  
PRIMO LATTOSSO

GORGONZOLA D.O.P.  
GIM INVERNIZZI  
al taglio  
all'etto

**1,19**  
€ 11,90 al kg

EMMENTALER SVIZZERO  
D.O.P. SELEZIONE  
al taglio  
all'etto

**1,59**  
€ 15,90 al kg

FORMAGGIO  
PIAVE D.O.P. MEZZANO  
al taglio  
all'etto

**1,48**  
€ 14,80 al kg

**CONAD**

16 MESI  
di Stagionatura

GRANA  
PADANO D.O.P.  
SELEZIONE CONAD  
al taglio  
all'etto

**1,29**  
€ 12,90 al kg

# i Freschissimi

**CONAD**



DESSERT CONAD  
panna cotta - 2x120 g/  
profiteroles/tiramisù  
2x90 g

**1,99**

**SAPORI  
DINTORNI**



PROSCIUTTO COTTO  
DI ALTA QUALITÀ  
NAZIONALE  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
120 g

**4,29**  
€ 35,75 al kg



YOGURT MIX MÜLLER  
vari gusti

**0,85**

**SAPORI  
DINTORNI**



PECORINO ROMANO  
GRATTUGIATO  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
100 g

**2,19**  
€ 21,90 al kg



FORMAGGIO  
GALBANINO GALBANI  
550 g

**5,49**  
€ 9,98 al kg



GUANCIALE A CUBETTI  
BERETTA  
100 g

**1,65**  
€ 16,50 al kg

**CONAD**



BOCCONCINI  
DI MOZZARELLA CONAD  
200 g

**1,99**  
€ 9,95 al kg



**Piacersi**  
CONAD

AFFETTATI  
CONAD PIACERSI  
a partire da

**1,39**



PALLINA DI SUPREMA  
LA MORTADELLA  
FIORUCCI  
150 g

**1,39**  
€ 9,27 al kg



WÜRSTEL  
DI PURO SUINO  
WÜBER  
4 pezzi - 100 g

**0,89**  
€ 8,90 al kg



PHILADELPHIA  
ORIGINAL  
150 g

**1,69**  
€ 11,27 al kg



MASCARPONE  
GRANAROLO  
500 g

**4,39**  
€ 8,78 al kg



PESTO FRESCO  
BIFFI  
classico/  
senz'aglio - 90 g

**1,19**  
€ 13,22 al kg





# La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



**CONAD**



YOGURT MAGRO  
CONAD  
vari tipi - 2x125 g

**0,79**  
€ 3,016 al kg

**CONAD**



CREMA CONAD  
vari tipi

**1,29**

**CONAD**



MINISTRONE  
CONAD  
1 kg

**2,49**

**CONAD**



CACAO SOLUBILE  
CONAD  
500 g

**2,90**  
€ 5,80 al kg

**CONAD**  
ESSENTIAE



COLLUTORIO  
ANTIPLACCA  
CONAD ESSENTIAE  
500 ml

**1,69**  
€ 3,38 al L

**CONAD**



CARTA IGIENICA  
ULTRA MORBIDA  
CONAD  
3 veli - 4 rotoli

**1,49**

**CONAD**  
ESSENTIAE



COLLUTORIO  
ANTIBATTERICO  
CONAD ESSENTIAE  
500 ml

**2,69**  
€ 5,38 al L

**CONAD**



\*SPRAY MULTIUSO  
DISINFETTANTE  
CONAD  
750 ml

**1,59**  
€ 2,12 al L





PASTA INTEGRALE  
DE CECCO  
vari tipi - 500 g

**0,99**  
€ 1,98 al kg



PASTINE ALL'UOVO  
EMILIANE BARILLA  
vari tipi - 275 g

**0,75**  
€ 2,73 al kg



CHICCHE/GNOCCHI  
DI PATATE  
LA MOLISANA  
500 g

**0,99**  
€ 1,98 al kg



SAPORI  
IDEE  
CONAD

PASTA DI SEMOLA  
SAPORI&IDEE CONAD  
formati normali  
500 g

**0,79**  
€ 1,58 al kg



PASTA DI SEMOLA  
DIVELLA  
formati normali  
500 g

**0,55**  
€ 1,10 al kg



verso  
natura  
CONAD

FARINA  
DI GRANO TENERO  
BIOLOGICA  
VERSO NATURA  
CONAD  
tipo 0/00 - 1 kg

**0,95**



OLIVE  
DENOCIOLATE  
ALISA  
verdi/nere  
280 g - 120 g sgocc.

**1,00**  
€ 0,33 al kg sgocc.



FUNGHI CHAMPIGNON  
TAGLIATI E LESSATI  
AL NATURALE  
D'AMICO  
400 g - 210 g sgocc.

**1,39**  
€ 6,62 al kg sgocc.



OLIO FRIOL  
pet - 1 L

**1,95**



OLIO  
EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
100% ITALIANO  
CARAPELLI  
rustico non filtrato/  
oro verde - 1 L

**9,90**



PASSATA  
DI POMODORO  
MUTTI  
2x400 g

**1,49**  
€ 1,86 al kg



TONNO  
ALL'OLIO DI OLIVA  
AS DO MAR  
3x70 g

**2,79**  
€ 13,29 al kg



verso  
natura  
CONAD



DADI PER BRODO VEGETALE  
VERSO NATURA  
CONAD  
10 dadi - 100 g

**0,85**  
€ 8,50 al kg



MAIONESE  
CLASSICA CALVÉ  
150 ml

**1,10**  
€ 7,33 al L



**CONAD**  
BISCOTTO CON CIOCCOLATO  
AL LATTE CONAD  
10 monoporzioni - 250 g

**2,35**  
€ 9,40 al kg



MAIONESE CALVÉ  
raffinata/mayò  
150 ml

**1,25**  
€ 8,33 al L



CAFFÈ  
ESPRESSOCASA  
CAFFÈ VERGNANO  
250 g

**3,19**  
€ 12,76 al kg



CEREALI INTEGRALI  
NESQUIK NESTLÉ  
choco waves/  
classici - 375 g

**1,95**  
€ 5,20 al kg

verso  
natura  
CONAD



CAPSULE PER CAFFÈ  
ESPRESSO LAVAZZA  
A MODO MID  
passionale/  
intenso/dek  
16 pezzi - 120 g

**4,49**  
€ 37,42 al kg



CROSTATINE DI FARRO  
AL MIRTILLO BIOLOGICHE  
VERSO NATURA CONAD  
270 g

**2,35**  
€ 8,70 al kg



TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO  
NERO PERUGINA  
vari gusti - 85 g

**1,99**  
€ 23,41 al kg



NETTARE OPTIMUM YOGA  
vari tipi  
brik - 6x200 ml

**1,99**



TORTE IN FESTA  
BALOCCO  
limone/cioccolato/  
pistacchio e  
nocciola - 400 g

**2,85**  
€ 7,13 al kg





SUCCHI  
E BEVANDE  
SANTAL  
vari tipi  
brik - 1 L

**1,29** €



**11**  
PARALLELI

BIRRA 11 PARALLELI  
chiara doppio malto/  
rossa - 3x33 cl

**2,40** €



**11**  
PARALLELI

BIRRA BIONDA  
11 PARALLELI  
66 cl

**1,00** €



PRIMITIVO PUGLIA  
I TRATTURI I.G.P.  
NOTTE ROSSA  
75 cl

**4,75** €



VINI ZONIN  
lambrusco/  
frizzantino - 1,5 L

**3,79** €



VINI  
I.G.T. LI RACI  
nero d'avola/  
syrah - 75 cl

**3,95** €



PROSECCO  
ASOLO D.O.C.G.  
BIO LA GIOIOSA  
75 cl

**4,90** €



CONAD  
**Petfriends**

SNACK CROCCANTI  
GATTI CONAD  
PETFRIENDS  
pollo e formaggio/  
salmone/ortaggi  
90 g

**0,89** €  
€ 9,99 al kg



PURE DELIGHT  
WHISKAS  
vari tipi - 4x85 g

**1,99** €  
€ 5,85 al kg

**CONAD**



ACCENDIFUOCO  
ECOLOGICO CONAD  
28 accensioni

**0,99** €

**CONAD**



ACCENDIFUOCO  
CONAD  
40 cubi

**1,35** €



ASCIUGATUTTO  
REGINA DI CUORI  
3 rotoli

**2,49** €





\*VIKAL  
vari tipi - 720 ml  
**2,99**  
€ 4,15 al L



\*PROFUMO PER  
BUCATO COCCOLINO  
freschezza celeste/  
prima fioritura/  
bouquet estivo  
342 ml

**4,49**  
€ 13,13 al L



LINGUINE  
ALLO SCOGLIO CONAD  
600 g **3,99**  
€ 6,65 al kg



\*AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
FABULOSO  
varie profumazioni  
56 lavaggi  
1.250 L  
**2,69**  
€ 2,15 al L



CONAD  
ESSENTIAE  
MASCHERA  
CAPELLI 3 IN 1  
CONAD ESSENTIAE  
rinforzante/  
nutriente - 420 ml  
**3,19**  
€ 7,60 al L



PAELLA DI MARE  
CONAD  
600 g **3,99**  
€ 6,65 al kg



\*AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
FABULOSO  
Taormina/  
Sorrento  
26 lavaggi - 585 ml  
**1,45**  
€ 2,48 al L



CONAD  
ESSENTIAE  
SHAMPOO  
E BALSAMO  
CONAD ESSENTIAE  
vari tipi  
**1,89**



BAGNO SCHIUMA  
BIONSEN  
dermo protettivo/  
dermo idratante  
650 ml  
**1,79**  
€ 2,75 al L



\*DETERSIVO  
LIQUIDO  
PER LAVATRICE  
OMINO BIANCO  
vari tipi  
35 lavaggi - 1.400 L  
**3,45**  
€ 2,31 al L



DENTIFRICIO  
MAX WHITE COLGATE  
optic/carbon/purple  
75 ml **1,99**  
€ 26,53 al L



CUORI DI FILETTO  
DI SALMONE SELVAGGIO  
DELL'ALASKA CONAD  
250 g **3,79**  
€ 15,16 al kg





TENERONI L'ABC  
DELLA MERENDA  
GRAN TERRE  
a partire da **1,79**

1 pezzo 1 bollino



BUONA DOMENICA  
AMADORI  
ricetta classica/  
speck & formaggio  
700 g **8,49**  
€ 12,15 al kg

1 pezzo 2 bollini



AFFETTATI  
SNELLO  
ROVAGNATI  
a partire da **2,69**

1 pezzo 1 bollino



FARINA  
MIX IT  
UNIVERSALE  
SENZA  
GLUTINE  
SCHÄR  
1 kg

1 pezzo 3 bollini



CREMA  
MELLIN  
riso/  
semolino/  
mais  
e tapioca  
200 g

1 pezzo 1 bollino



MAIONESE  
CALVÉ  
225 ml  
**1,35**  
€ 6,00 al L

2 pezzi 1 bollino



PISELLI FINISSIMI  
COTTI AL VAPORE  
BONDUELLE  
3x160 g - 420 g sgocc.  
**2,19**  
€ 5,21 al kg sgocc.

2 pezzi 1 bollino



PRALINE  
CHOCO WAFER  
LINDT  
nocciola - 135 g/  
fondente - 130 g  
**3,79**

1 pezzo 7 bollini



PATATINA  
RUSTICA  
SAN CARLO  
190 g  
**1,89**  
€ 9,95 al kg

1 pezzo 1 bollino



BIRRA CHIARA  
5 LUPPOLI  
PORETTI  
3x33 cl  
**2,89**

1 pezzo 1 bollino



TÈ TWININGS  
vari gusti  
20 filtri - 40 g  
**2,75**  
€ 68,75 al kg

1 pezzo 1 bollino



\*LINEA CURA  
LAVASTOVIGLIE  
FINISH  
a partire da  
**2,75**

1 pezzo 1 bollino



RUM 23 ANNI  
ZACAPA  
70 cl

1 pezzo 10 bollini



ALLUMINIO  
CUKI  
25 m **3,90**

1 pezzo 1 bollino



\*DETERGENTE  
RAVVIVA  
PARQUET  
EMULSIONE  
750 ml  
**1,89**  
€ 2,52 al L

1 pezzo 1 bollino



# con questi prodotti.

Iniziativa riservata ai possessori di



 <p>*SPRAY ANTICALCARE CHANTECLAIR 625 ml</p> <p><b>1,79</b> € 2,86 al L</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	 <p>*RICARICA FRESHMATIC AIR WICK vari tipi - 250 ml</p> <p><b>4,15</b> € 16,60 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>*LINEA WINNI'S a partire da</p> <p><b>1,45</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>DENTIFRICI COLGATE a partire da</p> <p><b>2,49</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>*LINEA SPRAY PRONTO a partire da</p> <p><b>2,95</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>CONAD ESSENTIAE LAB</p> <p>SPAZZOLINI CONAD ESSENTIAE LAB x-white/ junior/sensitive 1 pezzo</p> <p><b>0,90</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>LINEA RICARICHE SPAZZOLINI ELETTRICI ORAL B a partire da</p> <p><b>10,99</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>CONAD</p> <p>DISCHETTI LEVATRUCCO CONAD classici/orlati 70 pezzi/ maxi - 40 pezzi</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>SCHMACKOS MULTI MIX PEDIORIE 5x36 g</p> <p><b>1,25</b> € 6,94 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>CONAD ESSENTIAE</p> <p>SALVIETTINE INTIME CONAD ESSENTIAE lenitive/rinfrescanti - 12 pezzi</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>CONAD ESSENTIAE</p> <p>SAPONE SOLIDO CONAD ESSENTIAE fico/levanda - 125 g</p> <p><b>0,99</b> € 7,92 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>LINEA FISSATIVI SUNSILK a partire da</p> <p><b>3,19</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>FISIO SHAMPOO OMIA alce vera/ olio d'argan 200 ml</p> <p><b>2,99</b> € 14,95 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>RADI E GETTA BLUE II GILLETTE 10 pezzi</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>DOPOBARBA PRORASO lazione rinfrescante/ balsamo pelli sensibili - 100 ml</p> <p><b>4,19</b> € 41,90 al L</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	 <p>CREMA PRE BARBA PRORASO 100 ml</p> <p><b>3,29</b> € 32,90 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>



**TENERCI  
IN CONTATTO  
CONVIENE  
SEMPRE!**

## AGGIORNA I TUOI DATI

Ti aspettano vantaggi, promozioni  
e servizi esclusivi dedicati a te.

Aggiornali in negozio al punto informazioni.

**OPPURE SOLO ONLINE UN COUPON DA 2€**

Fino al 17 novembre, aggiornando i dati online, ottieni un coupon da spendere sui prodotti confezionati a peso fisso delle linee Conad Saporì&Dintori, Saporì&Idee, PiacerSi, Alimentum, Verso Natura.

**INQUADRA QUI  
E AGGIORNA I TUOI DATI ONLINE**



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come

**MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO**

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



### L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

#### PROVINCIA DI AVELLINO

**Altavilla Irpina** Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236  
**Altavilla Irpina** Via Belvedere, 5 - 0825/991362  
**Carvinara** Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874  
**Gesualdo** Via IV Novembre - 0825/401828  
**Fontanarosa** Via Roma, 23 - 0825/475033  
**Frigento** Via Piano della Croce - 0825/440490  
**Montoro Inferiore** Contrada Piano di Montoro Inferiore  
Via Fiume, 8 - 0825/503240  
**Sumo** Via Puccini, 1 - 0825/448582

#### BENEVENTO

Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493  
Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968  
Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

#### PROVINCIA DI BENEVENTO

**Airola** Via Trociano, 34 - 0823/713995  
**Cusano Mutri** Contrada Giocagni, 17 - 0824/862100  
**San Giorgio del Sannio** Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629  
**San Marco dei Cavoli**  
Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

#### PROVINCIA DI CASERTA

Via Acquaviva, 183 - 0823/421237  
**Alife** Via A. De Gasperi - 0823/787247  
**Briano** Via Guercione, 22 - 0823/301099  
**Casal di Principe** Corso Dante - 081/8163809  
**Casapesenna** Corso Europa, 199 - 0823/8163371  
**Dragoni** Via Roma S. Marco - 0823/614190  
**Fornicola** Corso Umberto I - 0823/876019  
**Lusciano** Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542  
**Lusciano** Via delle Libertà, 71  
**Maddaloni** Via Napoli, 44 - 0823/1800179  
**Pietramelara** Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031  
**Roccamontina** Via XXIII Settembre - 0823/921310  
**S. Cipriano D'Aversa** Via Acquaro, 73 - 081/8162619  
**Teverola** Strada Provinciale Teverola - 081/5028624  
**Valrano Patenora** Via Rimebranze, 2 - 0823/643079  
**Valrano Scato** Via Napoli, C.C. Stellaria - 0823/958631



**NAPOLI**  
Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale  
081/5635323  
Via A. Scarfelli, 57 - 081/5782222

#### NAPOLI

Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5564702  
Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)  
Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357  
Piazza Cavour, 156 - 081/450550  
Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319  
Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882  
Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207  
Via Duomo, 346 - 081/2775546  
Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456  
Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina  
081/3143699  
Via Milano - Rco Ica-Snel, 170 - 081/5433659  
Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542  
Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611  
Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

#### PROVINCIA DI NAPOLI

**Acerra** Via Madonnaella - 081/8859423  
**Acerra** Via Marsala, 20 - 081/3198200  
**Calvano** Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505  
**Casalnuovo** Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476  
**Casalnuovo** Via dei Lagustri, 1  
**Casalnuovo** Via Figna, 104/106 - 081/8422957  
**Casalnuovo** Via Plinio, 14 - 081/3170145  
**Casavatore** Via Marconi, 234  
**Cicciano** Via Gramsci, 8 - 081/8263395  
**Cicciano** Via Nota, 58 - 081/8264040  
**Cimilite** Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436  
**Giugliano in Campania** Via Colonna, 182  
**Ischia** Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051  
**Liverno** Via Nazionale, 42 - 081/8256075  
**Mariolino** Corso Umberto I, 251 - 081/19719010  
**Massa Lubrense** Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014  
**Marrano di Napoli** Corso Umberto I, 57 - 081/6582461  
**Mugnano di Napoli** Via Napoli, 37 - 081/7451319  
**Ottaviano** Via Pentelete  
**Poggioreale** Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778  
**Pompei** Via Ripuarua, 89 - 081/8503285  
**Portici** Viale Barnini, 11/13 - 081/2561546  
**Pozzuoli** Via A. Arliaco, 140/144 B - 081/5267071  
**Pozzuoli** Corso Umberto, 153 A - 081/5269429  
**Pozzuoli** Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278  
**Quiliano** Via Campana, 40 - 081/8181014  
**Quarto** Via Credillo, 136/142 - 081/8769350

#### Quarto

Via Villicella, 64 A - 081/8760031  
**Roccarainola** Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860  
**San Giorgio a Cremano** Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618  
**San Giorgio a Cremano** Via San Martino, 92/94  
**San'Agata Sul Due Golfi** Via dei Campi, 6 - 081/8780411  
**San'Antimo** C.so Unione Sovietica - 081/8333469  
**Saviano** Via Aliperti, 37 - 081/5113602  
**Scisciano** Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152  
**Sorrento** Via Capo, 10 - 081/8784758  
**Torre Annunziata** Corso Umberto I, 195 - 081/8611030  
**Villaricca** Corso Italia, 203 - 081/8949766  
**Villaricca** Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286  
**Volla** Via Filicchio, 83 - 081/7731107  
**Volla** Viale Vesuvio, 15/8/5 - 081/7741533

#### SALERNO

Piazza Portarotese, 12 - 089/5648784  
Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989  
Via Irno, 29/33 E - 089/797844  
Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

#### PROVINCIA DI SALERNO

**Altavilla Irpina** Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361  
**Bracigliano** Via d'Amato, 11 - 081/5184377  
**Castel San Giorgio** Piazza Maritimi d'Ungheria, 15 - 081/952817  
**Cava Dè Tirreni** Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975  
**Cava Dè Tirreni** Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058  
**Centola** Via R. Talamo, 40 - 0974/933433  
**Ciciliano** Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677  
**Lancusi** Via del Centenario - 089/2027107  
**Mercato S. Severino** Piazza G. Sarino Carli  
Via Municipio, 30 - 089/879501  
**Ogliara** Via Di Ogliara, 125 - 089/281933  
**Roccamonte** Via Dot. Pascarelli, 19 - 081/5144410  
**San Cipriano Picentino** Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC  
**San Gregorio Magno** Via Provinciale Nuova  
**Scafati** Via E. De Filippo Vic. Villoio I, 6 - 081/8630614

#### PROVINCIA DI COSENZA

**Praia a Mare** Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

### APERTO DOMENICA 3/10 NOVEMBRE

CONAD CITY (SAPORI DINTORI) prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti offerti nel volantino non praticati nel periodo indicato, nei punti vendita complessivamente disponibili e fino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti offerti nel volantino è destinata ai clienti che hanno aderito al servizio. Sono escluse le vendite di prodotti di qualità superiore a quelle di qualità inferiore. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti offerti nel volantino sono praticati nei punti vendita dove sono disponibili e fino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti offerti nel volantino è destinata ai clienti che hanno aderito al servizio. Sono escluse le vendite di prodotti di qualità superiore a quelle di qualità inferiore. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti offerti nel volantino sono praticati nei punti vendita dove sono disponibili e fino ad esaurimento scorte.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE CON APP CONAD



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE CON SERVIZIO

